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

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

OYONNAX� 110 000 €
dont 4 672 € d'honoraires de négo

Réf. 1513. Appt T3 en duplex compr 
cuis équipée donnant dans séj/salon 
avec balcon, 2 ch, sdb avec bai-
gnoire, wc, cave et place park privé. 
Copropriété 14 lots, 70 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D.

Mes MOREL-VULLIEZ et PINSON
04 74 77 05 08
negomorelpinson@notaires.fr

MAISONS
ARBENT� 155 000 €

Réf. M/23239. Maison mitoyenne 
composé de 2 appartements. 1er apt, 
65m2 hab: cuisine, salon, 2 chb, sdb, 
wc. 2ème apt 80m2: cuisine, salon, 
2 ch, sdd, sdb, wc. Combles aména-
geables, garage. Sur un terrain de 
340m2. Classe énergie en cours. 

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

ARBENT� 240 000 €

Réf. M/23238. Au coeur d'Arbent. 
Maison bourgeoise mitoyenne de 
250m2: cuis, office, 2 salons séj, 3 ch, 2 
sdb, 3 wc. Sur terrain de 570m2. Travaux 
à prévoir. Classe énergie en cours. 

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

BELLEGARDE  
SUR VALSERINE

395 000 €
dont 15 000 € d'honoraires de négo

Réf. 084/496. MDV en R+2, rénovée 
avec goût, avec cuis, salon-séj, 2 
sd'eau, 3 wc, coin bibliothèque, 3 ch. 
Un studio. Garage. Terrain non atte-
nant de 729m2. Classe énergie : E.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

DORTAN� 140 000 €

Réf. M/23163. Maison individuelle 
d'env 105m2 hab avec dépendances 
aménageables. Séjour, salon, cuisine 
équipée, 2 chbres, sdb, wc. Terrain 
de 753m2. Garage 2 vl. Classe éner-
gie : F.

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

DORTAN� 185 000 €

Réf. 1614. Sur les hauteurs de 
DORTAN. Villa de 95m2 avec sous-sol 
complet comprenant: entrée, séjour/
salon avec cheminée, cuisine équi-
pée, 3 chambres, sdb avec douche et 
baignoire, dépendances et garage 2 
voitures sur 697m2 de terrain clos et 
arboré. Classe énergie : E.

Mes MOREL-VULLIEZ et PINSON
04 74 77 05 08
negomorelpinson@notaires.fr

OYONNAX� 177 000 €
dont 6 682 € d'honoraires de négo

Réf. 1610. Maison comprenant 1 
appartement de 110m2 rénové et 1 
appartement de 110m2 à rafraîchir, 
sous sol complet avec garage sur un 
terrain de 1014m2. 

Mes MOREL-VULLIEZ et PINSON
04 74 77 05 08
negomorelpinson@notaires.fr

OYONNAX� 182 000 €
dont 6 832 € d'honoraires de négo

Réf. 1529. Villa de 160m2 hab sur 
2 niveaux comprenant: cuisine, 
séjour/salon, sdb, 7 chambres, 
avec sous-sol complet , garage 
2 voitures, sur 590m2 de terrain. 
Possibilité 3 appartements. Classe 
énergie : E.

Mes MOREL-VULLIEZ et PINSON
04 74 77 05 08
negomorelpinson@notaires.fr

OYONNAX� 210 000 €

Réf. M/23228. Proche centre ville. 
Villa d'architecte de 1979, plain 
pied. 130m2 hab. Cuisine équi-
pée sur terrasse plein sud, séjour-
salon, suite parentale, 1 chambre, 
salle de bains, wc, buanderie, 
garage double. Possibilité d'une 
3e chambre. Beau terrain plat, clos 
de 1360m2 avec chalet de jardin. 
Classe énergie : F.

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

OYONNAX� 225 000 €
dont 8 122 € d'honoraires de négo

Réf. 1527. Villa en très bon état de 
110m2 + garage 2 voitures dans 
quartier calme, comprenant: cui-
sine équipée ouverte sur séjour/
salon avec cheminée insert et 
donnant sur terrasse, buanderie, 
4 chambres, salle de bains avec 
baignoire, douche, 2 wc. Le tout 
sur terrain de 954m2. Classe éner-
gie : C.

Mes MOREL-VULLIEZ et PINSON
04 74 77 05 08
negomorelpinson@notaires.fr

OYONNAX� 350 000 €
Soit 338 474 € + négo 11 526 €

Réf. 1615. Village de Geilles, au calme, 
belle villa de 175m2 habitable, cuisine 
équipée donnant sur une terrasse 
carrelée et abritée, séjour et salon, 6 
chambres, 2 sdb, dépendances, sous 
sol complet, 2 garages, sur 3 795m2 
de terrain constructible clos et arboré, 
possibilité de détacher une parcelle. 
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
lafay.dogneton@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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CHALLES  
LA MONTAGNE

199 000 €

Réf. 031/2454. Maison de village 
138m2 hab env rénovée avec cachet: 
entrée dans grande pièce de vie avec 
cuisine équipée, salon, 3 ch, salon, 
sdb Nombreuses dépendances: 
remises attenantes, atelier, cave 
voutée. Classe énergie : F.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

COLOMIEU� 146 300 €
dont 6 300 € d'honoraires de négo

Réf. 082/809. Maison d'habitation 
comprenant séjour, cuisine, salon, 
2 chambres. Grange, atelier, cave, 
chaufferie, débarras, cour et jardin. 
Classe énergie : D.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

CONAND� 64 000 €

Réf. 031/2437. Sur les hauteurs, 
maison de village rénovée com-
prenant cuisine ouverte sur séjour, 
salle de bains, salon, chambre, cave. 
Terrain en face avec abri voiture. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

CONZIEU� 230 000 €
dont 10 000 € d'honoraires de négo

Réf. 082/805. Ensemble immobilier 
composé d'une maison d'habita-
tion comprenant hall d'entrée, cave 
voûtée, atelier, cuisine, salon, mez-
zanine, 2 chambres, salle de jeux, 
véranda, appartement comprenant 
cuisine-salon, chambre, sanitaires. 
En dépendance, grange, cour et 
jardin. Classe énergie : D.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

CULOZ� 342 700 €
dont 14 700 € d'honoraires de négo

Réf. 084/550. Villa T8 sur sous-sol 
complet. Elle nous offre salon-séjour, 
cuisine, 2 salles de bains, 2 bureaux, 
4 chambres. Piscine chauffée 10 x 
5 avec pool house d'environ 60m2. 
Jardin de 2718m2. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

HAUTEVILLE LOMPNES
185 000 €

dont 6 920 € d'honoraires de négo

Réf. 50541. Maison sur 580m2 de terrain 
comprenant rdj: grande pièce à vivre 
avec cuisine américaine, wc, cellier, 2 
caves. Rdc: bureau, 3 ch, wc, sdb. 1er 
étage: ch, grande pièce, wc. 2e étage: 
studio aménagé-wc, sdb. Terrasse, 
jardin, garage. Classe énergie : E.

Mes CHOULET et BEGUINOT
04 74 35 21 55
vanessa.beguinot@notaires.fr

LAVOURS� 100 500 €
dont 4 500 € d'honoraires de négo

Réf. 082/810. Maison d'habita-
tion comprenant cuisine, séjour, 3 
chambres. Cave, grange, atelier, 
jardin. Classe énergie : DPE vierge.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

LE GRAND 
ABERGEMENT

350 000 €
dont 11 870 € d'honoraires de négo

Réf. 50655. Maison sur 1193m2 ter-
rain comprenant au rez-de-chaus-
sée: entrée, salon, cuisine, salle 
à manger, dégagement donnant 
sur bureau, wc, salle de bain, cel-
lier, buanderie. Au 1er étage: salle 
de bains, wc et 4 chambres. Vaste 
grange et écuries, vaste grenier, 2 
portes électriques pour garages, 
bûcher, pièce avec four à pain, 
balcons. Classe énergie : D.

Mes CHOULET et BEGUINOT
04 74 35 21 55
vanessa.beguinot@notaires.fr

RUFFIEU� 360 500 €
dont 15 500 € d'honoraires de négo

Réf. 084/541. Maison T7 compo-
sée d'une cuisine US sur salon, 
2 bureaux, 4 chambres, 2 salles 
de bains, wc. Une cave, chauffe-
rie, buanderie, entrepôt d'envi-
ron 180m2 avec un bureau. Un 
garage de 65m2. Classe éner-
gie : D.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

ST JEAN LE VIEUX
235 000 €

Réf. 031/2449. Maison de village 
rénovée avec cachet 181m2 hab 
env: cuisine équipée, salon, cel-
lier, buanderie avec douche et wc, 
4 ch, bureau, mezzanine-salle de 
projection, sdb. Cour intérieure 
et terrasse couverte. Dépendance, 
garage et grande pièce de 40m2 
env au-dessus chauffée et aména-
gée. Petit jardin à proximité. Classe 
énergie : C.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

SUTRIEU� 178 000 €
dont 8 000 € d'honoraires de négo

Réf. 082/794. Maison d'habitation 
de plain pied de 2007 comprenant 
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
privatif. Prestations incluant sols 
et peintures finis, placards amé-
nagés, volets roulants motorisés, 
chaudière indiv gaz, large terrasse, 
grande cave, parking couvert...
Eligible loi PINEL. 

SELARL CGDM
04 74 38 20 39
nathalie.flechet.01032@notaires.fr

AMBERIEU EN BUGEY
265 000 €

Réf. 031/2442. Villa 137m2 habi-
tables environ: cuisine équipée et 
grand séjour de 43m2 donnant sur 
terrasse couverte, 3 chambres, 2 
salles de bains, garage, buanderie 
Abri de jardin avec barbecue et 
piscine hors sol Jardin clos. Classe 
énergie : D.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

BIZIAT� 218 000 €

Réf. 003/1044. EXCLUSIVITE. 
Charmante fermette mitoyenne 
T4 composée au rez de chaus-
sée: pièce de vie salon-salle à 
manger, cuisine, salle de bains, 
wc, buanderie. A l'étage: mezza-
nine donnant sur grand balcon, 3 
chambres. Grenier aménageable. 
Garage. Terrain de 1810m2. Classe 
énergie : C.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BIZIAT� 239 000 €

Réf. 065/669. Proche VONNAS. 
Maison construite en 1921 de 300m2 
compr 2 logements. Partie principale 
avec rdc: salon/salle à manger avec 
chem, cuis, buand, véranda, garages 
et dépend. A l'étage: 4 chambres, 
sd'eau et sdb. Chauffage électrique 
+possibilité poêle à bois. 2nde partie 
avec au rez-de-chaussée: entrée, 
séjour, chambre, cuisine, arrière-cui-
sine, salle d'eau et autre chambre à 
l'étage. Chauffage central bois. Sur 
terrain total 5274m2 au calme, envi-
ronnement agréable sans vis-à-vis. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

BLYES� 239 000 €

Réf. 067/922. Villa sur ssol complet 
semi enterré: salon-séj chem, cuis 
équipée, sdb avec douche, meuble 
2 vasques et baignoire, 3 ch. Ssol 
complet: garage, pièces à aménager, 
buand, cave. Terrasses, grande cour, 
terrain 2011m2 clos et arboré, abri 
de jardin. Classe énergie : F.

Mes Bernard BOUTIN  
et Michel NAUDIN
04 74 61 00 52 ou 04 74 61 19 27
negociation.01067@notaires.fr

BOURG ST CHRISTOPHE
259 000 €

Réf. 067/921. Villa sur beau terrain plat 
et arboré de 1150m2, 110m2 hab env, 
4 ch, garage, 2 wc, sdb, salle d'eau au 
rdc. Grande cour sur l'avant. Terrasse 
en partie couverte. Prévoir rafraichis-
sement. Classe énergie : F.

Mes Bernard BOUTIN  
et Michel NAUDIN
04 74 61 00 52 ou 04 74 61 19 27
negociation.01067@notaires.fr

CHATILLON  
SUR CHALARONNE

205 000 €
dont 7 995 € d'honoraires de négo

Réf. 01064-249976. Dans un quar-
tier calme, maison des années 70 de 
110m2 sur une parcelle de 1073m2 
composé d'une grande cuisine et 
d'un grand séjour donnant sur 
balcon, 3 chambres, salle de bains 
et wc. Garage et sous-sol de 140m2. 
Chauffage au fuel. 

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr
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CHATILLON  
SUR CHALARONNE

235 000 €
dont 9 165 € d'honoraires de négo

Réf. 01064-247321. Maison de 117m2 
comprend au rdc: entrée, cuisine, 
buanderie, salon, salle à manger, 
salle de bains. A l'étage: 2 chambres 
et bureau. Cachet de l'ancien, chemi-
nées, beaux parquets. Cave, garage, 
terrasse, et jardin sans vis à vis d'envi-
ron 1 000m2. Chauffage gaz. 

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

CHATILLON  
SUR CHALARONNE

296 000 €
dont 11 000 € d'honoraires de négo

Réf. 01064-233702. CENTRE-VILLE - 
Sur parcelle de 467m2. Cette maison 
comprend rdc: grand séjour de 40m2, 
cuisine donnant sur véranda, une 
chambre, buanderie, wc. A l'étage: 3 
chambres, mezzanine, salle de bains, 
salle d'eau, wc. Garage. Chauffage 
gaz, cheminée. Classe énergie : D.

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

CHATILLON  
SUR CHALARONNE

440 000 €
dont 16 516 € d'honoraires de négo

Réf. 01064-243743. Très grande villa 
de 224m2 sur 10 000m2 de terrain au 
centre de Châtillon composé d'un 
vaste séjour, salle à manger, cuisine, 5 
chambres, bureau, salle de jeux, salle 
d'eau, salle de bains, wc, garages et 
caves. Piscine et grands espaces exté-
rieurs. Classe énergie : C.

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

CHAZEY SUR AIN
� 352 000 €

Réf. 067/882. Idéal investisseurs. Belle 
propriété ancienne en partie réno-
vée, 175m2 hab, gde cour intérieure, 
gdes dépendances à aménager, cave, 
garage. Terrain 650m2 env + parcelle 
de jardin clos de mur 435m2 construc-
tible. Classe énergie : D.

Mes Bernard BOUTIN  
et Michel NAUDIN
04 74 61 00 52 ou 04 74 61 19 27
negociation.01067@notaires.fr

GUEREINS� 495 000 €
dont 14 850 € d'honoraires de négo

Réf. 078/80. A qques minutes bords de 
Saône, proche Beaujolais, la Dombes, 
Lyon (69), superbe maison ancienne 
restaurée. Cet ancien corps de ferme 
transformé en atelier de tonnelier est 
le lieu idéal pour accueillir une grande 
famille, dans cour fermée, ombragée, 
avec piscine. Maison, au rdc: entrée, 
salle à manger/cuisine avec espace tra-
vail/rangement optimisé, salon che-
minée foyer ouvert, salon de lecture, 
buanderie, wc. 1er étage: 3 chambres 
dont 1 avec sd'eau, 4e chambre avec 
sd'eau et mezzanine, salle de bains 
avec douche et baignoire, wc. 2e 
étage: pièce aménagée à usage de 
salle de jeux pouvant être utilisée 
selon les envies de chacun. En complé-
ment, bâtiment complètement indé-
pendant propose salle de danse et/ou 
d'exposition, studio d'esprit loft avec 
mezzanine, wc et sd'eau, pièce à amé-
nager env 50m2. Possibilité d'aména-
ger une dépendance env 200m2 sur 2 
niveaux dont gros oeuvre BE. Classe 
énergie en cours. 

Mes RICHARD et MESTRALLET
06 29 17 54 27 ou 04 74 69 37 51
dominique.richard@notaires.fr

LAGNIEU� 211 000 €

Réf. CO16/104. Vente en l'état futur 
d'achèvement de maisons contempo-
raines de types T3, T4 et T5 avec garages 
et jardins. Cette copropriété articulée 
autour d'un parc arboré piéton, est 
conçue avec le souci de s'adapter au 
quotidien, elle vous propose l'expé-
rience d'un cadre de vie de qualité à 
l'échelle humaine, un domaine résiden-
tiel clos, rimant avec tranquillité, sécu-
rité et confort. A partir de 211 000,00  € 
+ Frais d'actes réduits. 

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO
04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

LAGNIEU� 379 000 €

Réf. M16/203. Située à 35 mn de 
Lyon, villa de construction tradi-
tionnelle sur sous-sol aménagé qui 
se compose: hall d'entrée, spacieux 
séjour avec cheminée et mezzanine 
ouvrant sur une terrasse exposée 
Sud, cuisine équipée, 6 chambres 
agencées sur plusieurs niveaux dont 
une avec jacuzzi, bureau, 2 salles 
d'eau avec possibilité d'une 3ème. 
Garage d'environ 50m2, piscine et 
terrasses, terrain d'environ 1 419m2. 
Classe énergie : E.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO
04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

LENT� 150 000 €

Réf. 083/1314. CENTRE VILLAGE - 
Exclusivité. Villa contemporaine de 
plain pied, compr ent, séj sal avec 
chem, cuis équip, 2 ch, sdb, wc (80m2 
hab.) Garage accolé. Chauf cent. 
Terrain 582m2 clos. Classe éner-
gie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

NEUVILLE LES DAMES
115 000 €

Réf. 065/698. Maison de village au 
calme d'une surface habitable de 
90m2 env comprenant au rdc: salon, 
salle à manger, cuisine et salle de 
bains. A l'étage: salle d'eau récente 
et 3 chambres. Chauffage élec-
trique. Possibilité d'acquérir cave + 
bâtiment d'une surface habitable 
de 33m2 env à rénover en logement 
ou garage: 15 000,00 E. supplémen-
taires. Classe énergie : DPE vierge.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

NEUVILLE LES DAMES
159 000 €

dont 6 000 € d'honoraires de négo

Réf. 01064-240403. Maison sur sous-
sol, mitoyenne, au sous-sol: grande 
chambre, sde, garage, chaufferie et 
cave. A l'étage: hall, grand séjour, 
cuisine, 2 chambres, sdb, wc et ter-
rasse. Chauffage au fuel. Terrain 
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
gie : DPE vierge.

SELARL DUBOIS et BAILLY-
JACQUEMET
04 74 39 28 39
negociation.01016@notaires.fr

SOUCLIN� 75 000 €
dont 3 622 € d'honoraires de négo

Réf. M16/201. Maison d'habitation 
située à 10 mn de Lagnieu qui se 
compose: cuisine (24m2 env), séjour 
(20m2 env), 2 chambres (10 et 11m2 
env), salle de bains, comble, 2 caves 
et jardin à l'avant de la maison. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO
04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@
notaires.fr

ST GEORGES  
SUR RENON

280 000 €
dont 10 510 € d'honoraires de négo

Réf. 01064-243188. Chatillon sur 
Chalaronne 8km. Grande maison de 
170m2 comprenant entrée avec wc, 
cuisine, grand séjour,  buanderie. A 
l'étage: 5 chambres, parquet ancien, 
grande salle d'eau. Grenier amé-
nageable. 2 caves, hangar 100m2, 
garage. Terrain 1500m2 (possibilité 
3000m2). Menuiseries aluminium, 
toiture neuve (2009). Classe éner-
gie : E.

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

ST JEAN DE NIOST
345 000 €

Réf. 067/923. Belle villa trad 144m2 
hab: 3 ch, sd'eau, suite parentale, 2 
wc, séjour 47m2 chem, cuis équipée, 
cellier-buand. Garage dble avec gre-
nier. Terrasses en partie couverte, 
cour, terrain clos arboré, piscine, abri 
de jardin, appentis, abri bois. Classe 
énergie : E.

Mes Bernard BOUTIN  
et Michel NAUDIN
04 74 61 00 52 ou 04 74 61 19 27
negociation.01067@notaires.fr

VILLEBOIS� 33 000 €

Réf. M16/406. Ancienne grange 
transformée en petite maison d'ha-
bitation, rdc: garage. Au 1er: pièce 
avec évier, salle d'eau, wc. Au-dessus: 
grenier. Classe énergie : DPE vierge.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO
04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

VILLEBOIS� 250 000 €

Réf. M13/0301. Spacieuse maison 
située au coeur d'un village bugiste. 
Elle se compose de nombreuses 
dépendances, d'une parcelle de ter-
rain d'environ 1.000m2 et d'une habi-
tation à l'étage comprenant: séjour 
avec cheminée, salon, cuisine ouvrant 
sur terrasse, salle de bains, salle d'eau, 
2 chambres, studio avec mezzanine, 
espace bureau et chambre parentale. 
Classe énergie : G.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO
04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

VILLIEU LOYES 
MOLLON

350 000 €

Réf. 031/2460. Villa comprenant: 
cuisine équipée semi ouverte, séjour 
donnant sur véranda chauffée 
et grande terrasse, 2 chbres avec 
sd'eau, buanderie, suite parentale, 
garages. Terrain clos et arboré. 
Classe énergie : D.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

IMMEUBLES 
DE RAPPORT

AMBERIEU EN BUGEY
165 000 €

Réf. 031/2457. Immeuble de rapport 
comprenant 2 appts avec jardin et 
garages. T3 duplex occupé avec 
loyer 574 E/mois et T2 occupé avec 
loyer 416 E/mois. Classe énergie : C.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

LAGNIEU� 150 000 €
dont 5 872 € d'honoraires de négo

Réf. IM15/210. Immeuble situé centre 
ville qui se comp rdc d'un appt F2, 
libre à la location. 1er et 2ème étage, 
un appt F4 en duplex, libre à la loca-
tion. Classe énergie : DPE vierge.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO
04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

LAGNIEU� 290 000 €
dont 10 072 € d'honoraires de négo

Réf. IM15/501. Immeuble de rapport 
en centre ville compr magasin en rdc 
loué, 2 appts F2 loués et un T3 libre de 
toute location, grenier. Le revenu locatif 
actuel 1 333E/mois. Classe énergie : D.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO - 04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

MARLIEUX� 145 000 €
dont 5 460 € d'honoraires de négo

Réf. 01064-243695. Nombreuses 
possibilités pour cet immeuble comp 
2 appts séparés avec entrée indép 
pour chacun, ainsi qu'un grenier 
67m2 et gge individuel 50m2 en face 
de l'immeuble. Appts à rafraîchir. 

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

NEUVILLE SUR AIN
130 000 €

Réf. IM16/306. Proche PONT D'AIN. 
Immeuble de rapport prox commodi-
tés. Rdc: appt T2 loué. Au 1er étage: 
appt T4 en duplex loué. Rapport locatif 
9 200  €/an. Parcelle de terrain construc-
tible env 93m2. Classe énergie : F.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO - 04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

PROPRIÉTÉ
BOULIGNEUX� 385 540 €

dont 15 540 € d'honoraires de négo

Dans cadre champêtre, propriété de 
160m2 rdc: cuis, hall entrée, wc, ch avec 
petite cuis, sàm, sd'eau avec sanitaires. 
A l'étage: 2 ch, sanitaires. Dépend. Le 
tout sur terrain env 6000m2. 

office Notarial de Villars-les-Dombes
04 74 98 02 87
office01079.villars@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
AMBERIEU EN BUGEY

81 000 €
dont 3 000 € d'honoraires de négo

Réf. 01032-214184. Proche centre 
ville, dans un secteur calme et pré-
servé, parcelle de terrain viabilisée 
(dont gaz de ville) de 582m2 pour 
une unité d'habitation. Vue domi-
nante sur Zone Verte. Libre construc-
teur. 

SELARL CGDM
04 74 38 20 39
nathalie.flechet.01032@notaires.fr

AMBERIEU EN BUGEY
109 000 €

dont 3 000 € d'honoraires de négo

Réf. 01032-214182. Dans environne-
ment calme et préservé, en pleine 
nature et proche centre ville, parcelle 
676m2 viabilisée (dont gaz de ville). 
Lotissement composé de 31 lots allant 
de 600 à 960m2. Libre constructeur. 

SELARL CGDM - 04 74 38 20 39
nathalie.flechet.01032@notaires.fr

AMBERIEU EN BUGEY
208 000 €

dont 8 300 € d'honoraires de négo

Réf. 01032-236856. Exclusivité. 
Proche centre ville, belle parcelle de 
terrain d'une superficie de 4229m2 
dont environ 2500m2 constructible. 
Libre constructeur. 

SELARL CGDM
04 74 38 20 39
nathalie.flechet.01032@notaires.fr

CHATILLON LA PALUD
138 000 €

Soit 133 200 € + négo 4 800 €
Réf. 017/97. Agréable terrain sur la 
Côtière, vue sur la vallée de l'Ain et 
le Bugey. Situation calme, proche 
commerces et écoles, 1.409m2, viabi-
lités en limite. 

Me P. BOUVARD
04 74 35 60 33
etude.bouvard@notaires.fr

PRIAY� 63 000 €
Soit 60 000 € + négo 3 000 €

Réf. 017/95. Terrain à bâtir 512m2 
dans un hameau tranquille. 
Viabilité en bordure, assainisse-
ment collectif. 

Me P. BOUVARD
04 74 35 60 33
etude.bouvard@notaires.fr

VANDEINS� 56 000 €

Réf. 065/678. Au centre du village, 
hors lotissement, parcelle de terrain 
à bâtir viabilisable d'une superficie 
totale de 926m2. Viabilités en bor-
dure. 

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

VILLIEU LOYES 
MOLLON

90 000 €

Réf. 031/2462. Terrain à bâtir 889m2 
plat avec vue, viabilités en bordure. 

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr
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DIVERS
AMBERIEU EN BUGEY

Réf. 031/2453. VENTE INTERACTIVE. 
Dans copropriété de 20 lots. T4 de 
90,88m2 hab, au 2è étage: entrée, 
cuisine équipée et séjour donnant 
sur loggia, 3 ch, sdb, wc, buanderie, 
grande cave. Place parking intérieure 
et 1 extérieure. Charges annuelles 
1750 E (chauffage, eau, entretien des 
communs). Prix : 147.000 E. (offres 
inférieures possibles voir 36h immo). 
Classe énergie : D.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

AMBRONAY�

Réf. 031/2465. VENTE INTERACTIVE. 
Villa de plain-pied mitoyenne par 
le garage comprenant: entrée, cui-
sine, salon donnant sur terrasse, 
salle de bains, 2 chambres. Terrain 
plat 750m2. Prix: 140.000 E. Classe 
énergie : G.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

HAUTE BRESSE
PONT

DE VAUX

PONT
DE VEYLE

BOURG-
EN-BRESSE

APPARTEMENTS
BOURG EN BRESSE

59 000 €

Réf. 003/1037. Exclusivité. Résidence 
bon standing Le Guynemer, au 
calme. Appart T2 bis de 59m2, situé 
au rdc, à rénover, compr hall d'en-
trée, cuisine, salon-salle à manger, 
chambre, bureau, sdb, wc. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
49 000 €

Réf. 003/1035. Exclusivité. Centre 
ville. Résidence Les Aurelies (Bd 
de Brou). Studio rénové (aucun 
travaux à prévoir) composé d'une 
entrée avc pl, pièce de vie avc coin 
kitchenette, sdb avec wc. Classe 
énergie : E.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
108 000 €

Réf. 083/1404. GARE - Exclusivité. 
Dans copro, 5e étage (asc), appart 
type IV compr entrée, séjour sur 
loggia fermée par baies coulissantes, 
cuis. équip. 2 chambres, salle de 
bains wc, rang (93m2 hab.) Cave. 
Gar. Park à dispo dans cour privée. 
(Prévoir trav rafraich.) Classe éner-
gie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
119 000 €

Réf. 083/1352. CENTRE VILLE - 
Exclusivité. Les Aurélies. Appart T3 
compr ent, séj salon sur balcon sud-
ouest, cuisine équipée, 2 chambres, 
sdb, wc. 73m2 hab (à rafraîchir). 
Cave. Gar. Park priv. Chauf indiv gaz. 
Classe énergie : C.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
123 000 €

Réf. 083/1411. Exclusivité. Dans 
pte copr prox gare et toutes com-
modi, appartement de type IV, au 
2e étage (sans ascenseur) compr 
entrée, cuis équip, cellier, séjour-
salon, 3 chambres, sdb, wc, rang 
(72m2 hab.) Cave, garage. Jardinet 
privatif. Chauf indiv gaz. Classe 
énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
125 000 €

Réf. 003/767. BROU - Petit 
immeuble de standing BBC. 
Appartement T2 de 46,40m2, 1er 
étage avc ascenseur comprenant: 
pièce à vivre donnant sur loggia/
petite terrasse, 1 chambre, salle de 
bains, wc. Possibilité parking exté-
rieur ou sous-sol. 

Mes LAMBERET 
et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
130 000 €

Réf. 083/1345. CENTRE VILLE - 
Exclusivité. Résid les Aurélies, 
appart T3 comprenant entrée, cui-
sine, séjour salon sur balcon Ouest, 
2 chambres, salle de bains, wc, 
rangement. 72m2 habitables. Cave. 
Chauf individuel au gaz. Classe 
énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
85 000 €

Réf. 003/1028. BEL AIR - Exclusivité 
Dans résidence Le Parc Bel Air. Appart. 
T2 au 2ème étage avc asc, compr: hall 
d'entrée avc pl, cuisine équipée, salon-
salle à manger (traversant) sur balcons, 
1 gde chambre avc pl, sdb, wc. Cave. 
Classe énergie : F.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
85 000 €

Réf. 003/1023. Exclusivité. Loft 
typique à rénover et aménager sur 
2 niveaux, d'une surface de 140m2 
env. avec parking. Viabilisé. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

www.diagamter.com

PARTICULIERS - PROFESSIONNELS DE L’IMMOBILIER

Vous Vendez ou vous 
Louez un bien immobilier…

…  Faites appel à un diagnostiqueur 
immobilier certifié, membre du réseau 
Diagamter implanté sur le territoire 
national depuis plus de 15 ans.

PARTICULIERS - PROFESSIONNELS DE L’IMMOBILIER

Vous Vendez ou vous 
Louez un bien immobilier…

…  Faites appel à un diagnostiqueur 
immobilier certifié, membre du réseau 
Diagamter implanté sur le territoire 
national depuis plus de 15 ans.

2 agences à votre service :

A-DIAG-B
Bourg-en-Bresse
06 33 71 47 82
philippe.ciampa@diagamter.com

SMC - DIAGAMTER
Lyon Est
06 64 43 55 40
04 78 06 10 20
romain.thomas@diagamter.com

Consultez la tendance  
du marché immobilier  

et les conseils  
des notaires

http://bourg-en-bresse.diagamter.com/
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HAUTE BRESSE
PONT

DE VAUX

PONT
DE VEYLE

BOURG-
EN-BRESSE

APPARTEMENTS
BOURG EN BRESSE

100 000 €

Réf. 003/805. Exclusivité. Résidence 
les Platanes (rue de l'Est). Appart T3 
en bon état, agréable à vivre, situé 
en rdc surélevé, compr: hall d'entrée 
avc pl, cuisine, salon-salle à manger, 
2 chambres, dressing, sdb, wc. Cave 
et garage. Classe énergie : E.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
132 000 €

Réf. 083/1394. Proximité centre ville. 
Dans résid, appartement T4 (2e ét) 
compr ent, cuis équip, cellier, séjour 
sur balcon sud, 3 ch, salle de bains, 
wc, rangements (86m2 hab.) Park 
priv. Cave. Classe énergie : E.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
149 000 €

Réf. 083/1374. CENTRE ET GARE 
- Prox ttes commodit dans résid 
stand, appart T4 refait à neuf, avec 
asc compr ent, cuis aménag, séj sur 
loggia plein Sud, salon ou ch + 2 ch, 
sdb, wc. Cellier-buand, nbx rang. 
Gar. Cave. Park privat. Classe éner-
gie : C.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
138 000 €

Réf. 003/1038. CENTRE VILLE - 
Exclusivité. Résidence le Jura. Ds petite 
copro bien entretenue. Appart T5, de 
109m2, 3ème étage avc asc, compr 
hall d'entrée, cuisine avc cellier, salon-
salle à manger, balcon, placards, 4 
chambres, sdb, wc. 2 greniers. Cave. 
Garage. Classe énergie : D.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
159 000 €

Réf. 083/1381. PELOUX - Dans 
résid, appartement T4, compr vaste 
entrée, séjour-salon sur loggia 
Sud, 2 chambres, sdb, wc, cab toil, 
débarras, rang, (101m2 hab.) Cave. 
Garage. Classe énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
165 000 €

Réf. 003/765. Immeuble de stan-
ding BBC. Appart T3 de 60,45m2 au 
1er étage (ascenseur) avec terrasse 
(10,25m2), compr: hall d'entrée, cui-
sine, salon salle à manger, terrasse, 2 
chambres, sdb, wc. Possibilité parking. 

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
168 000 €

Réf. 003/1039. Exclusivité. Résidence 
standing Le Clos du Moulin, centre 
ville, ds immeuble standing avc asc, 
espaces verts et gardien. Appart 
T3/4 situé au 1er étage, compr hall 
d'entrée, gde cuisine sur balcon, 
salon-salle à manger sur balcon, 2 
chambres, dressing, sdb, wc. Cave. 
Garage. Place de parking privée. 
Classe énergie : D.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
169 000 €

Réf. 083/1368. BROU - Prox ttes 
commod., dans résid.1983, appart. 
T4 (1er ét. sans asc) comp: ent. séj. 
sal. avec cuis ouverte équip. donnant 
sur véranda sud, 3 ch, sdb, wc, dress, 
rang. 83m2 hab. Jardin en contrebas 
avec terrasse sud. Cave, gar, chauf 
indiv. Classe énergie : E.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
170 000 €

Réf. 083/1288. CENTRE - Exclusivité. 
LE PYRAMIDAL. Résid de standing à 
5mn à pied du centre ville. 20 appar-
tements neufs (VEFA) du T2 au T5/T6. 
Belles prestations. Vastes pièces de 
vie. Gdes terrasses ou jardin. Livrais 
2017. Eligibles loi Pinel. A partir de 
170 000  € + frais acte réduits. Classe 
énergie : B.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
180 000 €

Réf. 083/1342. CENTRE - Au coeur 
du centre ville typiquement bressan. 
Bel appartement rénové (colom-
bages) de type 4 duplex (1er et 2e ét 
sans asc) dans pte copro de 3 appart 
comp: vaste pièce de vie avec cui-
sine équip ouv buand, ch avec salle 
d'eau et wc. A l'ét: 2 ch, mezzanine 
à usage de bureau, salle de bains et 
salle d'eau, wc (134m2 hab.) Chauf 
indiv. Cave. Classe énergie : C.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
189 000 €

Réf. 083/1221. Résid Le Bastion, CV. 
Appart T4 (3e ét) compr ent, gd séj 
sal sur loggia, cuis aménag, 2 ch, 
sdb, wc, rang. 94m2 hab. Park ds gar 
sécur s/sol. Classe énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
198 000 €

Réf. 083/1403. Exclusivité. Plein centre 
ville dans immeuble bressan classé 
(pte copro BEG 4 appart.), bel appar-
tement de caractère, lumineux, au 2e 
ét, comp: entrée, cuis équip, séj salon, 
3 ch, sdb, wc, buand, nbx rang. (117m2 
hab) Chauf indiv gaz condens. Gde 
cave saine rdc. Belles prestations. Poss 
gar fermé à proximité (en sus). Classe 
énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
199 000 €

Réf. 083/1275. Exclusivité. Appart T4 
dans résid récente, 4e ét (asc), prox 
CV compr ent, séj sal sur gde loggia 
plein sud, cuis équip, 3 ch.dont 1 
avec salle d'eau priv, sdb, wc, rang. 
Chauf individ gaz (83m2 hab.) Gar 
ssol sécurisé. Classe énergie : B.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
210 000 €

Réf. 083/1371. BEL AIR - Dans résid 
stand, appart T4 (3ème ét. asc.) comp: 
ent., cuis. équip., séj.salon sur gde ter-
rasse sud, 2 ch, bureau, sdb. wc, rang. 
(114m2 hab), cave. Gd gar. double + 
park. clos à dispo. Classe énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

PONT DE VAUX� 105 500 €

Réf. 008/1789. CENTRE - 
Appartement d'environ 110m2 
avec jardin privatif, séjour, cuisine, 
buanderie. A l'étage: 3 chambres, 
2 salles de bains. Garage d'envi-
ron 50m2. A 100 mètres des com-
merces. Copropriété de 7 lots, 50 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

PONT DE VAUX� 137 500 €

Réf. 018/293. CENTRE VILLE - Très 
beau volume pour cet appartement 
au 2e étage, à rafraichir d'env 187m2 
(parquet ancien, plafond à la fran-
çaise, belle hauteur sous plafond, 
cheminées): hall d'entrée central 
desservant cuisine, salon, séjour, 3 
chambres (dont 1 avec SE), salle de 
bains et wc. Dépendance offrant la 
possibilité de créer une terrasse sans 
vis à vis. Remise au rdc. Cour com-
mune et droit au jardin. Chauf cen-
tral fuel. Classe énergie : D.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

PONT DE VEYLE� 88 500 €

Réf. 008/1806. En plein coeur de 
PONT DE VEYLE. Appartement T3 
entièrement rénové de 65m2 envi-
ron: cuisine équipée donnant sur 
séjour, salle d'eau, 2 chambres, 
balcon. Pas de charges de copro-
priété. 1 étage. Copropriété de 6 
lots, 150 € de charges annuelles. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir  
les dernières  

offres immobilières
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ST DENIS LES BOURG
122 000 €

Réf. 083/1397. Quart tranquille, dans 
résid (1er ét), appart T4 compr ent, séj-
sal sur loggia sud-ouest, cuis équip, 3 
ch, sdb, wc, cellier, rang. (82m2 hab.) 
Cave. Gar. Classe énergie : F.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

ST DENIS LES BOURG
129 000 €

Réf. 1103 C 23. Résid. COTE SOLEIL 
(centre village) dans résid neuve 
contemp et innovante (Eco-quartier 
BBC), appart T2 2e ét: ent, pièce vie 
(31m2), ch, sdb, wc, buand, rang. 
49m2 hab, loggia 8m2. Frais d'acte 
réduits. Classe énergie : A.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

MAISONS
ARBIGNY� 186 000 €

dont 6 900 € d'honoraires de négo

Réf. 018/276. EXCLUSIVITE. Villa T5 
de 2011: cuis équipée, salon/séjour, 3 
chambres, bureau, sdb, wc. Terrasse 
carrelée. Garage de 21m2. Abri voi-
ture. Abri jardin. Chalet bois amé-
nageable d'env 21m2. Chauff élec + 
poêle à bois. Terrain clos et arboré 
de 1444m2. Classe énergie : E.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

ATTIGNAT� 156 000 €

Réf. 013/425. Maison sur sous-sol de 
112m2 habitable de type IV compre-
nant au rdc: hall d'entrée, garage, 
cave, chaufferie (fuel), cellier-buan-
derie. A l'étage: cuisine fermée, 
salon-séjour avec cheminée, 3 
chambres, salle de bains, wc. Terrain 
clos et arboré de 2000m2. Classe 
énergie : F.

Mes MONTAGNON, PLANCHON  
et DAUBORD
04 74 30 98 44
dddp-nego@notaires.fr

BAGE LA VILLE� 114 950 €

Réf. 008/1800. Maison d'habita-
tion d' environ 100m2 (à rafrai-
chir ), cuisine, séjour, 3 chambres, 
salle de bain baignoire + douche, 
bureau, garage + grenier, terrain 
de 1000m2. Classe énergie  :  DPE 
vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

BAGE LE CHATEL
� 198 950 €

Réf. 008/1185. Proche centre. Villa 
sur 2 niveaux avec cuisine, séjour 
avec cheminée, 3 chambres et salle 
de bains à l'étage. Grande pièce, 
garage cave et chaufferie au rez 
de chaussée. Piscine couverte avec 
chalet bois. Construction tradition-
nelle à rafraichir sur un terrain de 
2030m2 clos et paysager. Classe éner-
gie : E.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

BEREZIAT� 80 000 €

Réf. 013/435. Ancienne ferme à 
rénover de 80m2 habitable, com-
prenant cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau et wc, cellier. Une grange, 
une écurie. Classe énergie  :  DPE 
vierge.

Mes MONTAGNON, PLANCHON  
et DAUBORD
04 74 30 98 44
dddp-nego@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
203 000 €

Réf. 083/1400. CLIN.CONVERT - 
Agréable villa jumelée édifiée sur 
2 niveaux composée rez de chaus-
sée: entrée, vaste séjour-salon 
(cheminée), cuisine équip, wc, 
chambre (ou bureau). A l'étage: 3 
chambres, salle d'eau, wc, range-
ment (106m2 habitables) Garage.
Atelier. Terrain de 292m2 clos et 
arboré avec terrasse. Classe éner-
gie : E.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
225 000 €

Réf. 003/391. CENTRE VILLE - 
Beaucoup de possibilités pour cette 
maison de ville comprenant en rez de 
chaussée: entrée, cuisine aménagée, 
salle de séjour éclairée par un puits de 
lumière, salle de douche, wc. Etage: 3 
chambres, sdb, wc. Très gd garage de 
207m2. Possibilité d'agrandissement 
de la maison. Classe énergie : D.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
495 000 €

Réf. 083/1390. Cadre exceptionnel et 
verdoyant avec vue dégagée, agréable 
propriété comp. villa sur beau terrain 
clos d'1 ha avec plan d'eau, comp: ent. 
2 ch, salle d'eau, wc. A l'ét: hall, gd séj 
salon sur vaste terrasse d'angle orien-
tée SO, cuis équip, 3 ch, sdb, wc, rang 
(225m2 hab). Garage 2 voit. Cave, 
buand, chauf. terrasse couverte. Piscine 
+ pool house. 2 gar sépar, chauf cent, 
alarme. Classe énergie : E.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
497 000 €

Réf. 003/1042. Belle maison contem-
poraine T5 neuve et prête à habiter, 
compr au rdc: vaste hall, très gde pièce 
à vivre avec cuisine ouverte sur salon/
salle à manger, poële à bois central, 3 
chambres, gde sdb, wc, 2ème sdb avc 
wc avc accès extérieur (prévu pour pis-
cine ), buanderie/chaufferie. A l'étage: 
suite parentale, très gde terrasse, sdb 
ouverte, espace dressing, wc. Garage 
dble. Jardin piscinable de 1525m2. 
Classe énergie : B.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
650 000 €

Réf. 003/962. Maison T10 et +. 
Exclusivité. Proximité centre ville. 
Maison de caractère datant de 1939, 
entièrement rénovée avec prestations 
et matériaux de qualité. Rdc surélevé: 
vaste hall entrée desservant d'une part 
un double salon (boiseries et chemi-
née décorative) donnant sur terrasse, 
d'autre part cuis laboratoire équipée, 
sàm, biblio, wc avec lave mains, rangts. 
1er niveau: palier distribuant 3 ch et 2 
sdb, grands placards et terrasse. 2nd 
niveau: une pièce de vie avec cuis, 2 
ch, sdb, wc (possibilité appt pour loger 
famille). Sous-sol complet: ling, gge, 
cave, chaufferie, plusieurs pièces rangt. 
Terrain clos et arboré 1591m2. Alarme. 
Electricité refaite. Toiture révisée. 
Chauffage individuel au gaz (2009). 
Classe énergie : E.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOZ� 194 950 €

Réf. 008/1736. 2km PONT DE VAUX 
Sud. Villa env 120m2 hab: séj avec 
cheminée, cuis équipée, buand, sdb, 4 
ch. Terrain 1560m2, vue dégagée, abri 
voitures, chalet, piscine 8x4, terrasse 
80m2. Classe énergie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

BUELLAS� 266 428 €
dont 6 428 € d'honoraires de négo

CORGENON - Gde villa compr ssol: local 
chaudière, cellier, gge, cave. Rdc: hall, 
séj, cuis, sàm, 2 ch, suite parentale/dress/
sdb, sdb, wc. A l'étage: salle jeux, 1 ch/
dress, 2 ch, ling, sdb, combles. Terrasse, 
jardin. Classe énergie : E.

Mes MATHIEU et PONS
06 62 38 29 20
negociation.01026@notaires.fr

BUELLAS� 340 000 €
Réf. 003/902. CORGENON - 
Emplacement privilégié au coeur d'un 
domaine privé avec tennis commun, 
pour cette grande demeure 195m2 env, 
entourée de verdure, avec terrain de 
tennis commun. La bâtisse se compose 
rdc: hall entrée desservant cuis équipée 
avec placard et garde manger attenant, 
salon-sàm avec chem donnant sur ter-
rasse et jardin, suite parentale avec ch 
et sdb (douche), ch d'enfant ou bureau 
avec placard, wc avec lave mains. A 
l'étage: 4 ch compr placard et point 
d'eau pour chacune, grande salle jeux, 
bel espace sur le palier pouvant être 
aménagé en biblio ou bureau, sdb (bai-
gnoire), wc, petit grenier. Gge et petit 
espace atelier. Cave avec buand. Beau 
terrain 2109m2 arboré. Charges: 115E/
trimestre. Classe énergie : D.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

CEYZERIAT� 195 000 €
Réf. 009/434. Maison d'habita-
tion élevée sur sous sol à usage de 
garage et dépendances (104m2). 1er 
étage (86m2 habitable) constitué 
d'une cuisine, 3 chambres, sdb, wc 
et séjour. Terrain arboré de 1185m2 
dans quartier très calme proche du 
centre village. Classe énergie : D.

Me B. BREUIL - 04 74 47 13 16
barbara.breuil@notaires.fr

CHAVANNES  
SUR SURAN

239 000 €

Réf. 009/451. Maison individuelle sur 
grand terrain plat arboré 2 300m2, rdc: 
garage, chaufferie, buanderie et dépen-
dances, 120m2 environ. 1er étage: 
cuisine, séjour, sdb, wc, 3 chambres et 
terrasse abritée, 108m2 habitable envi-
ron. 2nd étage: chambre avec wc et 
douche. (29m2 habitable environ). Vaste 
grenier. Fenêtres récentes en double 
vitrage. Chauffage central avec chau-
dière à bois et chaudière fuel. Tableaux 
électriques récents. Toiture rénovée. 
Propriété bien entretenue. Classe éner-
gie : D.

Me B. BREUIL - 04 74 47 13 16
barbara.breuil@notaires.fr

CORMORANCHE  
SUR SAONE

180 200 €

Villa très lumineuse sur sous sol 
offrant entrée, chaufferie, cave, 
atelier, garage, cellier. A l'étage: 
dégagt, cuisine équip, salon séjour, 
sdb, wc, 3 ch. Terrain clos et arboré 
sur 3448m2. Classe énergie: E. www.
cordier-odobert.fr

Mes CORDIER et ODOBERT
03 85 23 96 96
scp-cordier-odobert@notaires.fr

CUISIAT� 165 000 €
Soit 158 860 € + négo 6 140 €

Belle demeure de charme 260m2 
entièrement à rénover, rdc: entrée, 
salon, séjour, cuisine, 2 chambres, 
sdb/wc, grange, 2 remises, écurie. 
Cave au sous-sol. 1er étage: couloir, 
4 chambres, sdb/wc, grenier aména-
geable, combles. Ancien four. Terrain 
de 21168m2. Classe énergie : F.

Mes MATHIEU et PONS
06 62 38 29 20
negociation.01026@notaires.fr

CUISIAT� 222 600 €
dont 12 600 € d'honoraires de négo

Maison sur 600m2 de jardin clos 
comprenant au rdc: garage double, 
cave, chaufferie, chambre avec salle 
d'eau et wc, Au 1er étage: porche, 
hall d'entrée, cuisine, salon-séjour/
balcon, 2 gdes chambres, sdb avec 
baignoire, wc. Au 2e étage: grande 
pièce de vie avec grenier. Classe 
énergie : E.

Mes MATHIEU et PONS
06 62 38 29 20
negociation.01026@notaires.fr
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HAUTE BRESSE
PONT

DE VAUX

PONT
DE VEYLE

BOURG-
EN-BRESSE

MAISONS
DOMMARTIN� 148 700 €

Réf. 008/1773. Secteur BAGE LA VILLE. 
2 corps de ferme, une habitation env 
92m2 hab, séj, cuis, 2 ch, sdb, à réno-
ver. Le 2e bâtiment 250m2 au sol trans-
formable en habitation + dépend, 
terrain env 4000m2. Classe énergie : F.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

FEILLENS� 125 200 €

Réf. 008/1728. Maison d'environ 
70m2: cuisine équipée, séjour. A 
l'étage: 2 ch, sd'eau. Terrain 131m2 + 
dépend. Classe énergie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

FEILLENS� 179 000 €

Réf. 008/1810. Villa env 105m2 hab: 
cuis us donnant sur vaste séj env 40m2. 
A l'étage: 3 ch, toil, sdb douche + bai-
gnoire. Terrasse couverte. Gge. Terrain 
clos 600m2. Classe énergie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

GORREVOD� 263 000 €
dont 12 500 € d'honoraires de négo

Réf. 018/297. Villa édifiée en 2000, surf 
hab 130m2 compr entrée avec placard 
mural, cuis équipée, salon/séj ouvrant 
sur terrasse abritée expo sud, bureau, 
3 ch, mezz 30m2, sdb (baignoire et 
douche) et wc. Chauffage central gaz 
ville. Gge attenant env 30m2. Gge non 
attenant 42m2 avec portail électrique. 
Piscine récente (2014) chauffée, ter-
rasse en composite, bâche de sécurité, 
pool house. Le tout sur terrain clos et 
arboré 2699m2. Classe énergie : D.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

GORREVOD� 299 000 €
dont 14 238 € d'honoraires de négo

Réf. 018/298. Villa traditionnelle de 
208m2 hab: hall, cuis, salon/séjour, 6 
chambres, bureau, 2 sdb et wc. Sous-
sol: pièce, buanderie, salle d'eau, 
wc. Garage double. Caves et vide 
sanitaire. Chauf central fuel, chemi-
née avec insert. Dépendance non 
attenante (ancien atelier avec accès 
indépendant) de 50m2. Terrain de 
2960m2. Classe énergie : E.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

MANZIAT� 289 700 €

Réf. 008/1667. A 2km de FEILLENS. 
Superbe villa de 110m2 (2011): cui-
sine us donnant sur vaste séjour 
de 37m2, salle de bain baignoire 
+ douche, 3 chambres, buanderie, 
garage. Terrain 1016m2 clos et arbo-
rés (construction de qualité). Classe 
énergie : D.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

MANZIAT� 319 000 €
dont 15 100 € d'honoraires de négo

Réf. 018/304. Villa contemporaine 
prox commerces et écoles, avec vue 
dégagée sur le Maconnais, 153m2 
hab. Rdc: entrée, cuis équipée, 
séjour, salon, bureau, chambre 
parentale (dressing et salle d'eau) 
wc, buanderie. Etage: 3 ch, sdb et 
wc. 2 garages. Chauf gaz. Piscine 
chauffée (8x4). Terrain clos et 
arboré de 1404m2. Classe éner-
gie : D.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

MARBOZ� 88 000 €

Réf. 013/434. Maison de village à 
conforter, d'une surface habitable 
de 88m2 sur 2 niveaux. Au rdc: 
salon-séjour, cuisine, salle de bains 
et wc. A l'étage: chambre et grenier 
aménageable 35m2 environ. Cour 
fermée, abri de jardin. Proche à pied 
du centre du village, école et com-
merces. Classe énergie : E.

Mes MONTAGNON, PLANCHON  
et DAUBORD - 04 74 30 98 44
dddp-nego@notaires.fr

MARBOZ� 169 000 €

Réf. 013/418. Maison sur sous-sol 
complet comprenant garage, cellier, 
cave, wc. A l'étage: entrée, cuisine 
équipée fermée, salon-séjour avec 
cheminée, véranda, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Abri de jardin, 
terrain clos et arboré de 1900m2 
environ. A 600m des commerces du 
centre du village et des commodités. 
Classe énergie : E.

Mes MONTAGNON, PLANCHON  
et DAUBORD - 04 74 30 98 44
dddp-nego@notaires.fr

PERONNAS� 168 000 €

Réf. 065/715. Maison de 90m2 env 
compr cuis aménagée, séj avec che-
minée et balcon, 3 ch et sdb. Sous-sol 
d'une superficie identique compre-
nant cuisine d'été et vaste garage. 
Sur terrain clos 1000m2, proche gare 
SNCF et centre du village. Chauffage 
fioul + bois. Classe énergie : F.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

PERONNAS� 177 000 €

Réf. 065/721. Villa construite en 1989 
surface habitable 100m2 env. compr 
au rdc: cuisine ouverte sur vaste séj, 3 
ch, salle de bains. 1er étage: mezz et 
greniers. Sur un terrain total 1836m2, 
cette maison avec garage bénéficie 
d'un extérieur au calme et sans vis-
à-vis. Travaux de toiture à prévoir. 
Chauffage électrique. Vente interac-
tive prévue le 28 Septembre 2016. 
Plus d'informations sur immonot.com 
rubrique 36h immo. Classe énergie : F.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

PERONNAS� 238 000 €

Réf. 083/1367. Prox.ttes commod. 
Agréable villa (1983) sur terrain 
en part.clos de 1500m2 arboré et 
construct. comp ent, gd séj.sal (chem 
et plaf à la française) sur terrasse 
sud, cuis aménag. En 1/2 niv sup: 
3 ch, bur (ou ling), sdb, wc. 1er ét: 
gde mezz à usage de bureau. Au 
1/2 niv inf: buand, salle d'eau + wc, 
nbx rang. (115m2 hab). Gar 2 voit. 
Atelier. Classe énergie : E.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

PERREX� 220 000 €

Réf. 065/704. Corps de ferme com-
prenant logement principal de 
170m2 avec cuisine, séjour avec 
cheminée, véranda, 4 chambres, 
salle de bains et cave. Logement 
à rénover de 105m2 avec cui-
sine, séjour, 2 chambres, salle de 
bains et chaufferie. Sur terrain 
de presque 9000m2 au calme sans 
vis-à-vis, diverses dépendances 
(2 garages, atelier et greniers). 
Chauffage fioul. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

REPLONGES� 289 950 €

Réf. 008/1758. RARE. Villa d'environ 
124m2 + sous sol aménagé. Cuisine 
us donnant sur un vaste séjour + 
véranda , salle d'eau, 4 chambres, 
buanderie, cave, grand garage. 
Terrain clos et arboré, piscine, portail 
automatisé. Terrain 1447m2. Classe 
énergie : D.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

REPLONGES� 329 500 €

Réf. 008/1817. Villa d'environ 
200m2 habitables: séjour, cuisine, 
6 chambres, salle d'eau, salle de 
bain, buanderie, garage double, 
cave. Terrain 2400m2. Classe éner-
gie : D.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

REYSSOUZE� 180 000 €

Réf. 018/289. A 2mn de PONT DE 
VAUX. Maison en pierre sans mitoyen-
neté, 155m2 hab: cuis, salon/séj, 4 ch, 
sdb, sd'eau et 2 wc. Grenier aména-
geable. Terrasses couvertes. Gge, ate-
lier, cave et chauff. Terrain clos 804m2. 
Chauf central fuel. Classe énergie : D.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

REYSSOUZE� 210 000 €

Réf. 018/296. Villa 112m2 hab: hall 
entrée, cuis équipée, salon/séj ouvrant 
sur véranda 20m2, 3 ch, sdb et wc. Ssol: 
cuis d'été, chaufferie, douche, wc, cave, 
gge. CC (bois et fuel). Gge non attenant 
env 100m2. Puits. Terrain de 6395m2, 
plan d'eau. Classe énergie : D.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

SERMOYER� 31 500 €
dont 1 500 € d'honoraires de négo

Réf. 018/303. Au centre du village, 
maison ancienne d'environ 200m2 
au sol, à rénover. Terrain clos de 
477m2. Classe énergie : DPE vierge.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

SERMOYER� 123 000 €

Réf. 018/277. Maison construite sur 
sous-sol, 100m2 hab: hall d'entrée 
avec placard mural, cuis, séjour, 3 ch, 
sde et wc. Terrasse couverte. Chauff, 
atelier, gge. Chauff fuel. Terrain de 
1964m2. Classe énergie : DPE vierge.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

SERMOYER� 239 000 €

Réf. 018/290. Villa T6, 130m2 hab 
offrant cuis, salon/séj, 4 ch, bureau, 
sdb et wc. Gge, buand et chaufferie. 
Piscine(10x5). Annexe, pool house 
aménagé. Terrasse carrelée et abritée, 
local technique. Chauf central fuel + 
poêle à bois. Le tout sur terrain clos et 
arboré env 1600m2. Classe énergie : C.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

Retrouvez-nous sur
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SERMOYER� 248 000 €

Réf. 018/274. Ancienne ferme réno-
vée en 2010 comp rdc: cuis équipée, 
cellier, séjour, salon, pièce intermé-
diaire avec accès à l 'étage, 3 ch, sd 
et wc. Etage: couloir desservant 3 ch 
mansardées, sdb et wc. Dépendance 
attenante 40m2 + petite dépen-
dance non attenante. Chauf élec au 
sol dans pièces de vie + 2 poêles à 
bois. Convecteurs ds les chambres. 
Terrain clos et arboré de 3991m2. 
Puits. Secteur calme, sans vis à vis. 
Classe énergie : E.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

ST DENIS LES BOURG
410 000 €

Réf. 083/1413. Exclusivité. Except. 
Centre village prox ttes commodités. 
Belle villa contemporaine (1991) sur 
ter paysager et clos de 1800m2, agré-
menté d'une agréable piscine sur 
gdes terrasses sans vis-à-vis, compr 
sas d'ent, hall, séj.sal (chem) sur ter-
rasse, cuis.équip, ch (ou bur), sd'eau, 
wc, buand, rang. A l'ét: 3 ch dont 
1 avec dress, sdb, wc, rang. (160m2 
hab.) + divers aménag de confort. 
Gd gar accolé 2 voit (télécom.), mezz 
+ rang + cave à vin climatisée (ssol). 
Dépend, rang. Jardin. Ensemble en 
TBE. Classe énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

ST ETIENNE  
SUR REYSSOUZE

185 000 €

Réf. 018/295. Villa T5 édifiée en 2002 
comprenant au rez-de-chaussée: hall 
d'entrée avec placard mural, cuisine 
équipée, salon/séjour, bureau, wc, 
buanderie, cave et garage atte-
nant. A l'étage: 3 chambres avec 
placards muraux, salle de bains et 
wc. Chauffage électrique (au sol). 
Terrasse carrelée et abritée exposée 
sud/ouest avec vue dégagée. Le tout 
sur terrain arboré d'environ 1564m2. 
Classe énergie : E.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

ST JEAN SUR VEYLE
159 000 €

Ancienne ferme: entrée, cuisine, 
cellier, séj salon, 2 ch, sdbf, wc. Beau 
grenier aménageable. Nombreuses 
dépend (écurie, grange, poulailler...) 
Terrain environ 5600m2. Classe éner-
gie: D. www.cordier-odobert.fr

Mes CORDIER et ODOBERT
03 85 23 96 96
scp-cordier-odobert@notaires.fr

ST JUST� 265 000 €

Réf. 083/1399. Exclusivité. Villa 
(1975) rénovée, compr rdc: ent, 2 
ch, salle d'eau, buand, cave. 2 gar. A 
l'ét. séj.salon (avec chem.) sur loggia, 
cuis.équipée, 3 ch, sdb wc, rang. 
(160m2 hab env.) Terrain clos 983m2. 
(à déduire revenus photovoltaïques 
2000  €/an). Classe énergie : E.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

ST LAURENT SUR SAONE
207 700 €

Réf. 008/1737. Rare. Villa d'environ 
112m2: séj, cuis équipée, buand, salle 
jeux, 3 ch, sdb, plus studio indép avec 
toilette + douche. Terrain 558m2 clos 
et arborés. Classe énergie : E.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

ST LAURENT SUR SAONE
220 000 €

Réf. 008/1774. Villa env 300m2 habi-
table, à rénover, séj, cuis, buand, 2 
sdb, 6 ch, gge + dépend, terrain 
600m2. Classe énergie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

ST MARTIN DU MONT
275 000 €

Réf. 009/428. Maison individuelle 
sur grand terrain clos. Habitation 
de plain-pied composée d'un grand 
séjour, cuisine, 3 chambres, sdb et 
wc, ouvrant sur vaste terrasse. Sous-
sol semi-enterré (120m2 environ) 
avec grand garage, cave enterrée 
et chambre indépendante avec salle 
d'eau et wc. Chauffage central avec 
pompe à chaleur Air-Eau récente. 
Volets roulants électriques à télé-
commande. Proximité sorties d'auto-
route A40. Classe énergie : D.

Me B. BREUIL - 04 74 47 13 16
barbara.breuil@notaires.fr

ST TRIVIER  
DE COURTES

88 000 €

Réf. 013/436. Maison à conforter 
de 78m2 habitable sur parcelle de 
terrain 339m2 comprenant entrée, 
cuisine, salon-séjour, 2 chambres, 
salle de bains et wc. Grange, chauf-
ferie (chaudière fuel de 2014 et 
bois), garage, grenier aménageable. 
Non attenant un terrain de 1382m2 
constructible, VRD en bordure (Eau, 
Elect, tout à l'égout) Proche écoles 
et commerces. Classe énergie  : DPE 
vierge.

Mes MONTAGNON, PLANCHON  
et DAUBORD - 04 74 30 98 44
dddp-nego@notaires.fr

TREFFORT CUISIAT
362 730 €

Soit 350 000 € + négo 12 730 €
MAS GAILLARD - Belle ferme réno-
vée 207m2, beau potentiel au rdc: 
séjour, salon, cuisine équipée, sdb, 
wc, 1 chambre avec sdb en cours 
d'aménagement, buand, chaufferie, 
terrasse abritée. Etage: 5 chambres, 
wc, sdb en cours d'aménagement. 
Remise et garage. Jardin avec bassin. 
Classe énergie : C.

Mes MATHIEU et PONS
06 62 38 29 20
negociation.01026@notaires.fr

TREFFORT CUISIAT
483 000 €

Réf. 083/1330. 10mn autor, 
17kms Bourg/Bresse au coeur du 
Revermont. Belle propriété compr 
corps de ferme rénové : gde pièce de 
vie avec plaf à la franç (60m2) avec 
chem, cuis équip, ch (ou bur), salle 
d'eau, wc, rang. A l'ét: mezz (salon 
ou bur), 4 ch, sdb, salle d'eau,wc, 
dress. (220m2 hab.) Grange. Buand, 
chauff. Gar. Dépend avec SPA, salle 
d'eau, sauna. Local fitness. Piscine 
avec terrasses aménag. Belles presta-
tions.Terrain paysager (bois et prai-
rie) 32298m2 clos. Classe énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

VILLEREVERSURE
� 128 000 €

Réf. 083/1398. Exclusivité. Maison 
de village édifiée sur 2 niveaux 
comprenant pièce de vie, cuisine 
aménag, rang, salle d'eau, wc, 
buanderie. A l'étage: 3 chambres, 
salle de bains, wc, rangement 
(126m2 habitables) Grand garage. 
Terrain de 170m2 environ. Classe 
énergie : E.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

VONNAS� 89 000 €

Réf. 003/1007. EXCLUSIVITE. 
Centre village. Idéal 1er achat/
investissement locatif. Maison de 
ville T3, à rénover, comprenant 
au rez de chaussée: salon, cuisine 
sur jardin, salle d'eau. A l'étage: 2 
chambres. Grenier aménageable. 
Grande dépendance. Terrain 
de 213m2. Classe énergie  :  DPE 
vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

VONNAS� 275 000 €

Réf. 003/1014. CENTRE VILLAGE 
- Exclusivité. Belle situation pour 
cette gde maison type bourgeoise 
T9, bon état d'entretien, com-
prenant au rez de chaussée: hall, 
cuisine, salle à manger, gd salon 
sur terrasse et jardin, bureau, 
wc. Etage: 2 salles de bains, 5 
chambres, wc. Combles: très 
gde salle de jeux aménageable. 
Garage. Terrain de 1367m2. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

◾� 750 000 €

Réf. 083/1402. 5mn Bourg/Bresse. 
Exceptionnel. Belle propriété (1991) sur 
terrain clos paysager avec vue domi-
nante, compr: ent, cuis équip, sàm, bur, 
séj-salon (chem), suite parent avec dress, 
sdb, wc, cellier. 1er ét: mezz, 3 gdes ch, 2 
Sdb, 2 wc, nbx rang, débar. (270m2 hab.) 
Ssol comp gar 2/3 voit, buand, ch, sdb, 
wc, rang, pièce (sport)+sauna, cave à 
vin. Piscine. Gdes terrasses aménagées. 
Chauf cent. Terrain construc. 7900m2 
(parcelle divisible mais non vendue 
séparément.) Belles prestations et vastes 
espaces de vie. Classe énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

IMMEUBLES 
DE RAPPORT

FEILLENS� 498 500 €

Réf. 008/1756. Local commercial 
neuf 200m2: accueil, 3 bureaux, 2 
salles de réunion dont une de 70m2 
avec cuisine équipée, stockage, 2 toi-
lettes + une douche. Terrain 2300m2. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

MANZIAT� 315 000 €

Réf. 008/1822. Immeuble de rapport 
en plein centre compr 4 appts + local 
commercial, triplex loué 480 Euros/
mois, 2 studio loués chacun 300 Euros/
mois, type 3 loué 350 Euros/mois + 
local commercial loué 320 Euros/mois. 

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

PONT DE VAUX� 93 000 €

Réf. 018/299. CENTRE - Immeuble de 
rapport. Un commerce au rdc, loué, 
env 35m2. Un appt en duplex 95m2 
à rafraichir compr cuis, séj, sd'eau, 
dégagt, dress, 2 ch et wc. Cour cen-
trale abritée, pièce de stockage au rdc 
env 35m2 et grenier. Cave. Chauffage 
électrique. Classe énergie : D.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr
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DE VAUX
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BOURG-
EN-BRESSE

IMMEUBLES 
DE RAPPORT

ST LAURENT SUR SAONE
170 000 €

Réf. 008/1777. Ancien bâtiment 
industriel d'environ 1300m2, projet 
de 8 logements avec terrasse pos-
sible (projet à disposition) (vue sur la 
prairie). Classe énergie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

TREFFORT CUISIAT
158 000 €

Réf. 003/1031. CENTRE VILLAGE - 
Immeuble de rapport comp 3 loge-
ments. Surf aménageable non encore 
exploitée. Classe énergie : DPE vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

VONNAS� 176 000 €

Réf. 003/1045. Immeuble de rapport. 
Exclusivité. Pour investisseurs. Bâtisse 
composée de 2 logements (loués), 1 
entrepôt (libre), petit terrain en bord 
de rivière pour pêcheur, terrain atte-
nant à l'habitation. terrain attenant et 
petite parcelle située en face en bord 
de rivière, le tout pour surf totale de 
1ha 19a 64ca. Classe énergie : F.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

PROPRIÉTÉS
BEREZIAT� 125 000 €

Réf. 013/426. Ferme de 78m2 habi-
table de type II de ppied compre-
nant entrée traversante, cuisine, 
salon, chambre, salle de bains, wc. 
Etable, chaufferie (fuel), grange, 
grenier aménageable, garage. Une 
dépendance de 200m2, terrain de 
3430m2. Classe énergie : DPE vierge.

Mes MONTAGNON, PLANCHON  
et DAUBORD - 04 74 30 98 44
dddp-nego@notaires.fr

CHAVANNES  
SUR REYSSOUZE

209 800 €

Réf. 008/1794. Ferme à rénover d'en-
viron 120m2 habitable, cuisine, séj, 
sd'eau, 3 chambres, dépendances 
environ 200m2, terrain 1 hectare 
environ. Classe énergie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

COLIGNY� 198 000 €
Soit 189 100 € + négo 8 900 €

Réf. 013/200. VENTE INTERACTIVE 36H 
IMMO. Demeure de charme du 17e à 
rénover (ancienne petite chartreuse), 
compr corps de bâtiment principal à 
usage d'habitation édifié sur caves, 
élevé de 2 niveaux plus combles, avec 
divers logements et dépend autour 
d'une cour fermée. Classe énergie : F.

Mes MONTAGNON, PLANCHON  
et DAUBORD - 04 74 30 98 44
dddp-nego@notaires.fr

FEILLENS� 517 000 €

Réf. 008/1628. CENTRE - Grande 
propriété environ 220m2 hab: cuis 
équipée, salon/séj avec chem, mezz, 
4 ch dont suite parentale, sd'eau. 
Terrasse, terrain 7000m2 clos et 
arboré, piscine avec cuis d'été, 
douche, plage. Atelier, gge, nom-
breuses dépend. Studio indép neuf. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

BOURG EN BRESSE
115 000 €

Réf. 083/1389. Exclusivité. Quart 
tranquille. 2 lots terrain à bâtir via-
bilisés de 607m2 et 815m2 env. Px: 88 
000  € et 115 000  €. 

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BUELLAS� 98 000 €

Réf. 065/684. Terrain à bâtir, lot 3 
d'une superficie totale de 1.300m2 
viabilisé au calme. 

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

CURTAFOND� 55 000 €

Réf. 065/716. Proche axe BOURG/
MACON. Hors lotissement. Parcelle 
de terrain à bâtir d'une superficie 
853m2. Viabilités en bordure. 

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

MANZIAT� 78 750 €

Réf. 008/1796. Terrain constructible 
en partie viabilisé 1493m2. 

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

VIRIAT� 141 000 €

Réf. 065/681. Hors lotissement, ter-
rain à bâtir d'une superficie totale 
de 1 822m2 viabilisable au calme. 
Viabilités en bordure. 

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

DIVERS
BUELLAS

�

Réf. 003/864. Exclusivité. Vente sur 
offres. Corps de ferme T5 à rénover, 
permettant un aménagement de style 
contemporain. Possibilité rdc: hall/
bureau/salon, belle pièce de vie (bp 
d'ouvertures) comp 2 pièces ouvertes, 
cellier attenant, ch donnant sur jardin, 
suite parentale (ch, sdb, dress). A 
l'étage: 2 ch, salle de bains, bureau. 
Grange attenante pouvant s'amé-
nager en garage. Terrain de 986m2 
exposé est-sud-ouest. Prix de départ 
des offres: 82.000 E. Prix de réserve: 
92.000 E. Classe énergie : DPE vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

CEYZERIAT� 318 000 €

Réf. 009/433. Maison d'habitation 
sur 2 niveaux: 3 ch. Cour et terrain 
arboré sur 2383m2. Ch central fuel. 
Garage. Classe énergie : C.

Me B. BREUIL - 04 74 47 13 16
barbara.breuil@notaires.fr

ST LAURENT  
SUR SAONE

82 900 €

Réf. 008/1779. Local commercial avec 
120m2 de surface de vente. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

PAYS DE GEX

GEX

APPARTEMENTS
DIVONNE LES BAINS

249 000 €
Réf. 044/668. Dans ens immo, 
appartement T2 au 2e étage, 42m2 

comprenant: séjour, chambre, 
salle de bains, wc. Sous sol: place 
de parking et cave. TF: 600 €/
an, TH 600 €/an, charges copro-
priété 135 €/mois (chauffage et 
eau froide). Copropriété de 79 
lots, 1600 € de charges annuelles. 
Copropriété de 79 lots, 1600 € de 
charges annuelles.

Mes J-L. LAURENT,  
ROZE-SYLVESTRE, J. LAURENT  
et CHAMOT
04 50 20 72 44
immobilier-divonne@notaires.fr

DIVONNE LES BAINS
310 000 €

dont 10 672 € d'honoraires de négo

Réf. 043/650. Hyper centre avec 
toutes commodités, T3 à rafraichir 
de 72m2. Très bonne exposition 
Sud sans vis à vis, et bonne distri-
bution intérieure comprenant: hall 
d'entrée cuisine ouverte sur séjour, 
wc, salle de bains et 2 chambres. 
A vendre avec cave et 2 garages 
fermés. Chauffage collectif gaz. 
Copropriété de 110 lots, 2700 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : E.

SCP TISSOT, GRENIER, SOUARES  
et GROSJEAN
04 50 41 40 54 ou 06 80 99 32 95
immobilier.gex.sorbiers@notaires.fr

DIVONNE LES BAINS
492 000 €

dont 16 132 € d'honoraires de négo
Réf. 044/604. Dans immeuble en 
copropriété neuf comprenant 24 
lots, appartement type 3, 73m2 
au 1er étage: cuisine ouverte sur 
séjour, 2 chambres, salle de bains 
et wc, balcon. Garage et cave. 
Charges annuelles 2.000 E. TF 
exonération pendant 2 ans, taxe 
d'hab env 700 E/an. Classe éner-
gie : A.

Mes J-L. LAURENT,  
ROZE-SYLVESTRE, J. LAURENT  
et CHAMOT
04 50 20 72 44
immobilier-divonne@notaires.fr

Pour une  
transaction immobilière 

sûre et efficace,  
utilisez les services  

de votre notaire !
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DIVONNE LES BAINS
590 000 €

dont 19 072 € d'honoraires de négo

Réf. 044/682. Ds ens immo en copro-
priété de 84 lots, appt de type 4, rdc: 
séjour, cuisine, 3 ch, sdb, sdd, wc, 
buand, terrasse, jardin. Garage dble. 
Appt loué 2.050  € hors charges 
par mois jusqu'au 27 octobre 2017. 
Charges de copropriété (150 €/mois). 
Classe énergie : B.

Mes J-L. LAURENT,  
ROZE-SYLVESTRE, J. LAURENT  
et CHAMOT
04 50 20 72 44
immobilier-divonne@notaires.fr

FERNEY VOLTAIRE
280 000 €

dont 9 772 € d'honoraires de négo

Réf. 047/417. Proximité toutes 
commodités, y compris le lycée, 
agréable T3 en rez-de-jardin, au 
calme, comprenant cuisine équi-
pée ouverte sur séjour, 2 chambres, 
wc, salle de bains. Jardin privatif de 
50m2 env, cave, place de parking 
en sous-sol et place de parking 
extérieur. Copropriété de 447 lots, 
3000 € de charges annuelles. Classe 
énergie : F.

Mes R. ROCHER, P. HOFFMANN,  
D. THILL, M. DELAMBARIE  
et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
steven.hillion.01047@notaires.fr

FERNEY VOLTAIRE
358 000 €

dont 12 112 € d'honoraires de négo

Réf. 043/632. Beau T3 traversant de 
69m2 dans petite copro de fin 2013. 
Cuisine équipée ouverte sur séjour, 
wc, 2 chambres, salle de bains. 2 
balcons-terrasses sans vis à vis, l'un 
côté cuisine 11m2 orienté Sud-Est 
et le 2nd côté séjour 8m2. Garage 
en box fermé en ssol. Logement 
labellisé BBC. Chauffage collectif au 
gaz naturel inclus dans les charges. 
Copropriété de 74 lots, 2400 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie : A.

SCP TISSOT, GRENIER, SOUARES  
et GROSJEAN
04 50 41 40 54 ou 06 80 99 32 95
immobilier.gex.sorbiers@notaires.fr

FERNEY VOLTAIRE
398 000 €

Réf. 047/562. A proximité immédiate 
du centre ville, de la douane et des 
lignes de bus TPG, appartement de 
type 4 d'une surface de 85.29m2 dis-
posant actuellement de 2 ch dont 
1 avec salle douche privative (3e ch 
possible et prévue à l'origine). Cet 
appt se situe 2e étage d'une copro-
priété de 2010 et bénéficie d'une 
large terrasse sans vis à vis et exposée 
sud. Chauffage individuel, wc, salle de 
douche, salle de bains. Box en sous 
sol et stationnement extérieur priva-
tif. Copropriété de 55 lots, 2200 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E.

Mes R. ROCHER, P. HOFFMANN,  
D. THILL, M. DELAMBARIE  
et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
steven.hillion.01047@notaires.fr

GEX� 338 000 €
dont 11 512 € d'honoraires de négo

Réf. 047/523. EXCLUSIVITE. Au dernier 
étage d'une résidence récente avec 
belle vue dégagée sur les Alpes, confor-
table T3, compr: cuis équipée ouverte 
sur le séj, 2 ch, accès depuis toutes les 
pièces à une terrasse de 17m2 env, salle 
douches, wc. Cave, park et gge fermé. 
Prestations soignées. Matériaux de 
qualité. Copropriété 182 lots, 1585 € de 
charges annuelles. Classe énergie : B.

Mes R. ROCHER, P. HOFFMANN,  
D. THILL, M. DELAMBARIE  
et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
steven.hillion.01047@notaires.fr

PREVESSIN MOENS
280 000 €

Réf. 043/642. Appartement T4 de 
82m2 entièrement rafraichi, comp 
hall, cuis aménagée neuve, séj avec 
balcon, wc, sdb et 3 ch. Chauffage col-
lectif au gaz. Charges comprenant eau 
froide, ECS, et chauffage. Une cave et 
une place de parking. Copropriété de 
510 lots, 2500 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D.

SCP TISSOT, GRENIER, SOUARES  
et GROSJEAN
04 50 41 40 54 ou 06 80 99 32 95
immobilier.gex.sorbiers@notaires.fr

PREVESSIN MOENS
290 000 €

Réf. 047/512. Dans petite copropriété 
entièrement rénovée de 3 appts, char-
mant T3 au rdc, compr entrée, espace 
vie avec cuis ouverte et accès à une 
terrasse, 2 ch, sdb, wc. Cave, park cou-
vert et park extérieur. Bus ligne O sur 
place. Tous commerces à prox. Accès 
frontière suisse facilité. Copropriété 
12 lots. Classe énergie : D.

Mes R. ROCHER, P. HOFFMANN,  
D. THILL, M. DELAMBARIE  
et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
steven.hillion.01047@notaires.fr

PREVESSIN MOENS
538 000 €

dont 17 512 € d'honoraires de négo

Réf. 047/566. Au 2e et dernier étage 
d'une résidence récente, vaste 
appartement de type 4 d'une sur-
face de 101 2 offrant actuellement 
2 chambres dont une suite (3e 
chambre prévue et possible), cui-
sine équipée, grand séjour donnant 
sur terrasse de 64.5 exposée sud 
et face verdure. Cet appartement 
dispose également d'un garage 
(2e en option), 3 wc et 2 salles de 
bain. Chauffage individuel au gaz 
de ville, conduit de cheminée exis-
tant. Copropriété de 28 lots, 2160 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : C.

Mes R. ROCHER, P. HOFFMANN,  
D. THILL, M. DELAMBARIE  
et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
steven.hillion.01047@notaires.fr

ST GENIS POUILLY
495 000 €

dont 16 222 € d'honoraires de négo

Réf. 047/565. CENTRE VILLE - Au 1er 
étage d'une copropriété de très bon 
standing et de 2011, vaste apparte-
ment de type 4 de 133m2 avec terrasse 
orientée sud de 94m2. L'appartement 
offre 3 chambres dont suite, grand 
séjour de plus de 43m2, cuisine équi-
pée, cellier/buanderie, 3 wc, salle 
de douche, salle de bains et grand 
garage de 20m2. Chauffage individuel 
au gaz de ville. Copropriété de 30 lots, 
2700 € de charges annuelles. Classe 
énergie : B.

Mes R. ROCHER, P. HOFFMANN,  
D. THILL, M. DELAMBARIE  
et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
steven.hillion.01047@notaires.fr

THOIRY� 290 000 €
Soit 280 221 € + négo 9 779 €

047/554. Au 1er étage d'un bâtiment 
de charme, appartement de type 3 
d'une surface de 65m2 disposant 
de 2 chambres avec placard, cuisine 
équipée, salle de bains, wc. Place de 
parking extérieure. Copropriété de 
20 lots, 1200 € de charges annuelles. 
Classe énergie : E.

Mes R. ROCHER, P. HOFFMANN,  
D. THILL, M. DELAMBARIE  
et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
steven.hillion.01047@notaires.fr

MAISONS
CHEVRY� 360 000 €

Réf. 047/552. Rare à la vente, vaste 
grange individuelle à rénover d'en-
viron 200m2 au sol sur une parcelle 
d'environ 600m2 dans un secteur 
calme et verdoyant. Plus de rensei-
gnements et visites sur demande. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes R. ROCHER, P. HOFFMANN,  
D. THILL, M. DELAMBARIE  
et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
steven.hillion.01047@notaires.fr

CHEVRY� 600 000 €
dont 19 371 € d'honoraires de négo

Réf. 047/551. Dans écrin de verdure, 
charmante maison individuelle d'envi-
ron 125m2 édifiée sur parcelle parfai-
tement entretenue de 1040m2 avec 
magnifique vue sur le Jura et jacuzzi. 
Cette maison dispose d'un sous-sol, 
cuisine équipée, salon/séjour avec che-
minée, 5 chambres, 2 salles de bains, 2 
wc. Classe énergie : E.

Mes R. ROCHER, P. HOFFMANN,  
D. THILL, M. DELAMBARIE  
et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
steven.hillion.01047@notaires.fr

CHEVRY� 795 000 €
dont 25 222 € d'honoraires de négo

Réf. 047/554. Secteur résidentiel, 
maison familiale sur sous-sol com-
plet, comprenant au rez-de-chaus-
sée: cuisine équipée ouverte sur 
salle à manger, séjour 51m2, wc. A 
l'étage: mezzanine, 3 chambres, 
salle de bains/wc. Sous-sol compre-
nant garage, buanderie, cave, car-
notzet, salle de douches. Terrain clos 
et plat de 1222m2. Classe énergie : E.

Mes R. ROCHER, P. HOFFMANN,  
D. THILL, M. DELAMBARIE  
et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
steven.hillion.01047@notaires.fr

DIVONNE LES BAINS
670 000 €

dont 21 472 € d'honoraires de négo

Réf. 044/683. Une maison à usage 
d'habitation édifiée sur une parcelle 
de 1.371m2 comprenant une cuisine, 
salle à manger, salon, 3 chambres et 
véranda. Au sous-sol une chaufferie, 
buanderie, cave, débarras, le tout à 
rénover. Classe énergie : E.

Mes J-L. LAURENT,  
ROZE-SYLVESTRE, J. LAURENT  
et CHAMOT
04 50 20 72 44
immobilier-divonne@notaires.fr

DIVONNE LES BAINS
680 000 €

dont 21 772 € d'honoraires de négo

Réf. 047/455. Environnement au calme, 
villa contemporaine récente, rdc: cuis 
équipée ouverte sur séj, buand, ch avec 
salle de douches, wc. Etage: dégagt, 
grande ch parentale avec sdb, 2 ch, sdb. 
Belles prestations, jardin 600m2 environ, 
gge, stationnement. Classe énergie : D.

Mes R. ROCHER, P. HOFFMANN,  
D. THILL, M. DELAMBARIE  
et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
steven.hillion.01047@notaires.fr

DIVONNE LES BAINS
799 000 €

Soit 773 658 € + négo 25 342 €

Réf. 047/530. Environnement prévilé-
gié pour cette jolie maison de 163m2 
mitoyenne 1 côté par le gge compr 
rdc: entrée, cuisine équipée ouverte 
sur la sàm et le séj, 1 ch avec salle 
douches/wc, grand gge 39m2 avec 
rangt, accès à la terrasse et au jardin 
462m2. A l'étage: Une ch parentale 
avec balnéo et salle douches/wc, 2 ch 
dont 1 avec balcon, 1 rangt et salle 
douches/wc. Classe énergie : C.

Mes R. ROCHER, P. HOFFMANN,  
D. THILL, M. DELAMBARIE  
et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
steven.hillion.01047@notaires.fr

DIVONNE LES BAINS
1 130 000 €

dont 35 270 € d'honoraires de négo

Réf. 044/618. Maison d'hab T7, 
250m2 avec 8 pièces, rdc: cuisine, 
salon chem, sàm chem, wc, cave, 
bureau et chaufferie. 1er étage: 2 
ch, sdb avec douche et wc, espace à 
aménager. 2e étage: ch avec douche 
et wc, mezz et 2e ch. TF 1.482E et TH 
1.350 E. Classe énergie : D.

Mes J-L. LAURENT, 
 ROZE-SYLVESTRE, J. LAURENT  
et CHAMOT
04 50 20 72 44
immobilier-divonne@notaires.fr

GEX� 420 000 €
dont 13 972 € d'honoraires de négo

Réf. 047/560. Charme de l'ancien, 
agréable maison de ville rénovée en 
partie, rdc: espace vie ouvert avec coin 
cuis équipée, séj agrémenté d'un poêle 
et accès à la terrasse, wc. A l'étage: 
dégagt, 2 ch, gde sdb avec baignoire, 
douche et wc. Gge, cave, atelier et rangt 
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
salle à manger, cuisine équipée, 3 
chambres, salle de bains, wc et cel-
lier. Double garage. Terrain plat et 
paysager de 1352m2. Classe éner-
gie : D.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

Abonnez-vous gratuitement sur 
www.journal-des-notaires.com

PRATIQUE
Recevez votre journal 
directement dans votre boîte mail !

MALIN
Consultez en avant-première
les offres des notaires de votre département !

Consulter votre magazine sur internet contribue à préserver l’environnement

Pour acheter/vendre 
au juste prix, 

demandez une expertise 
à votre notaire !

http://www.journal-des-notaires.com


www.immonot.com 26

ATTIGNAT� Loyer 511 € 
+ charges 6 € 

Appartement en duplex à louer T3, 
74m2. En rez de chaussée: séjour, 
cuisine, wc, vestiaire, cellier et ter-
rasse fermée. A l'étage: 2 chambres, 
salle de bain. Cave fermée + abri 
pour voiture. Classe énergie : E.

Mes MONTAGNON, PLANCHON 
et DAUBORD - 04 74 25 68 72
dddp-regie@notaires.fr

ATTIGNAT� Loyer 580 € 
+ charges 20 € 

Maison à louer T3, 83m2, en rdc: 
hall, séj, coin cuis et toilette. A 
l'étage: 2 ch, sdb, wc. Un garage et 
cour fermée. Classe énergie : D.

Mes MONTAGNON, PLANCHON 
et DAUBORD - 04 74 25 68 72
dddp-regie@notaires.fr

BELLEY�Loyer 430 € + charges 50 € 
 + frais de bail 322 €

Réf. 082/590. Dans immeuble avec 
ascenseur, appt de T2 comprenant 
cuisine ouverte sur séjour, chambre, 
terrasse, garage. Classe énergie : D.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

BELLEY�Loyer 490 € + charges 15 € 
 + frais de bail 370 €

Réf. 082/621. Dans immeuble d'ha-
bitation, appartement de type 2 
bis, centre ville, au 1er étage sans 
ascenseur comprenant entrée, 
séjour-cuisine, chambre. Terrasse 
couverte, jardin privatif clos. Classe 
énergie : D.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

BELLEY�Loyer 530 € + charges 60 € 
 + frais de bail 390 €

Réf. 082/779. Appartement de 
type 3 au 2e étage sans ascenseur 
comprenant hall d'entrée, cui-
sine ouverte sur séjour, dressing, 
2 chambres, salle de bains, cave. 
Chauf individuel au gaz. Classe 
énergie : B.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
Loyer 360 € + frais de bail 140 €

Appt à louer T2 au 6e étage av 
ascenseur compr cuisine, séjour, 
chambre, salle de bain, wc, petit 
débarras et balcon. Emplacement 
de parking. Classe énergie : E.

Mes MONTAGNON, PLANCHON 
et DAUBORD - 04 74 25 68 72
dddp-regie@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
Loyer 450 € + charges 50 € 

CENTRE - Appt T2 59 m2 à louer au 
2e étage dans résidence avec ascen-
seur av interphone et fermeture 
sécurisée, compr hall, (séjour, cuis, 
ch) ces 3 pièces ouvrent sur loggia, 
sdb av baignoire, wc, penderie et 
dégagt. Au ssol: cave et park cou-
vert (fermé avec portail commun) 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes MONTAGNON, PLANCHON 
et DAUBORD - 04 74 25 68 72
dddp-regie@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
Loyer 450 € + charges 50 € 

A louer. Appt au 3e étage sans 
ascenseur compr hall d'entrée, cuis, 
cellier, séj, couloir av placard, 2 ch, 
sdb, wc. Loggia coté Ouest, Gge, et 
cave Classe énergie : D.

Mes MONTAGNON, PLANCHON 
et DAUBORD - 04 74 25 68 72
dddp-regie@notaires.fr

CHATILLON  
SUR CHALARONNE

Loyer 465 €

Réf. 01064-182676. 1er étage, 
appt T3 de 67m2, compr entrée, 
séj/salon, cuis, 2 ch, sdb, wc. 
Chauffage électrique. Disponible. 
Classe énergie : E.

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

CHATILLON  
SUR CHALARONNE

Loyer 550 €

Réf. 01064-248785. CENTRE - T3 
de 87m2 composé d'une entrée 
avec grand couloir, cuisine équipée 
ouverte sur séjour, salle de bains 
(douche et baignoire), wc et 2 
chambres. Honoraires: 480E Classe 
énergie : B.

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

CHATILLON  
SUR CHALARONNE

Loyer 610 € + frais de bail 80 €

Réf. 01064-240314. CENTRE 
- Dans une résidence avec un 
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